Item ab altre acte dit Pau Llorens firma apocha a dits reverents administradors de sexanta nou lliures quinse sous que son per la primera paga de dita obra de dorar y astofar dit retaula. Lo modo de la paga de ditas sexanta nou lliures quinse sous que aquelles ha rebudes de dits reverents administradors comptants, en presencia del notari y testimonis avall scrits.

Testes sunt predicti.

1682, mayo, 7.

543

Nº 43

Die Iovis VII mensis maii, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXII.

Ego Paulus Llorens, aurator, civis Barcinonae, gratis etc.
confiteor et in veritate recognosco vobis admódum re-
verendis dominis doctori Honofrio Grau, Petro Joanni Mulet, Lu-
dovico Alberich et Josefo Martí, omnibus presbiteris in sede
Barcinone beneficiatis biennio currenti, administratoribus in-
signis capellae et collegi Sancti Severi dictae sedis Barcino-
nae vobis dicto doctore Grau, presenti quod in substituti iura-
ti notarium et testium infrascriptorum presentia, habui et re-
cepi a dicto doctore Grau centum libras monetae Barcinonae et
sunt pro secunda solutione cessa die prima mensis maii proxime
praeteriti ex illis tercentum sexaginta novem libris et quin-
decim solidis, per vos mihi obluere promissis pro laboribus
decurandi retabulum Sancti Severi. Ut hec efusius constare vi-
det instrumento altero apud notarium infrascriptum recepta die
XX februarii, nuper devoluti. Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Bonaventura; man.24; 1682; fol.139

Nº 44

Dicto die veneris VII mensis augusti.

Ego Paulus Llorens, deaurator civis Barcinonae, gratis et confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis Ludovico Alberich, Josepho Martí, doctori Honofrio Grau et Michaeli Gurri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis biennio currenti aministratoribus insignis capellae et collegi Sancti Severi, dictae sedis Barcinonae, vobis dictis reverendis Ludovico Alberich et doctori Honofrio Grau, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras monetae Barcinonae. Et sunt pro tertia solutione de dorrar y stofar lo retaula dicta capella et collegi Sancti Severi quas solvere promisistis instrumento alteri apud notarium infrascriptum, recepto die (en blanco) mensis (en blanco) proxime devoluti.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi numerando in notarii et testium infrascriptorum presentia a dicto doctore Honofrio Grau. Et ideo renuntiando...

1682, octubre, 12.

Nº 45